Homino, pro ptn-to tua presoM apud sedem apostottcam extitisset. Cum itaquo grandi
desiderio cupiamus, ut hutustuodi Hegottum scandstis et itnpedimentis quibusCMntqMe
submotis pneif!co ten'ninctnr, ttt proceastts tuus quietior esso posstt, et propter hoc
ad consumationent tt'itchttuum pt'edietontnt intcndinnus opem et upemM sotticita'H !nt-

pertiri, cxcottentiam regiam t'ogitnuts et hortamm' ))<domino ïesu Chnsto tibiqtte recto f

co)H))io suademus, quntmtus c~m omni, sicut pt'CMttttitur, festtnatioHO quft potet'M a!i-

quos viros ydoncos ptteia et concordio ama.tores et !t tua ttMtgntftcentht plenum httbontett
ad premissa mandatum ad eadom tuo Ht'manda nomino ac feticiter ftuetorc Domitto
consumanda procures ad nostram presetttiant destinare~. cum prorsua expédiât et ad
hoc votuntas nostla propterea diri~tur, ut iter ttd venicttdttnt in ttatiiUt! non assuntiM,
et si forititnn assurnpsisti, nequaqoam prosequaris aasumptum, donec a nobis huiusmodi
traetatuun exitu cognito, tibi soper advcnht tuo nostrum et apostotico sedi~ benc-

ptaeitum per litteras speciatcs t-t nuntios ccrtitttdinatitcr innotescat. Expcdit autcm,
ut nobis prenunties, quo tcmpore vcrisimititer arbitrcris nos eorumdctif) virorum habero

posse presontiiun. ut intérim proeurcmtM, quod et prefatus rex de suis propter hoc w
nu~tiis provideat dcstinandis, qui cum viris c!adcm ad apostolicam scdem eoncMrrant,
et ntrisqu& prcsentibus in cm'undûM proseeutiono tractatmttn enieaciHt procedatur.
Ht eece ditcctum filium t'ratrem Bar(tho)omeum) de Ameti~ de orditte Minorun) lato-
rem presentium. de cuitM industri:) et cxpcrta tidciihtte conMhnus, ad tttam cetsitttdincnt
destinama~ utitefi et neccasaria') causas, propter qttas ad ista non indi~nf movctnur. <
et noith'am super hiis votuntatem apertins expressurum. quam ex atrectu puro f'ofxuti-
mus et cum ft-atribus nMtria eoMutta dc!ibcratione prehabita vohtnnx aduopteri.

Dat. ut supra~.

!2!. OON~T!T~T!() RE('T()R!S PMtt
AU~TRtAM ET ST!RiAM !AtPER!0 \~A(~A~TH. tr,

(127~.Xcv.2t.–128i.Mm.)
fi~fditt~itltfty ttlséClttt6 r.`4<~ftrtftd Iw!issilUlWI (¡f¿II/W'ii lïm/o/¡uilliisis .ïr~Î ( N';¡"¡ls-s./I;/U:U

C'<K~)MK. M<tt<;f«« '0</t<;t;tM HO<<«'M<«tM~«~t</«t'« t'tM<Mtt)<<)<.Sff.).'</ f/f<.t)-AK-.S't«:/tt<t

t~M. <Mtff(t' t''MKt''f t.

tf f' ?' tMt~. t' ,ft jMffft .t(-. <<L1. ~) .~)7t«f )tf. ff.
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CHM/MM« ~'fCM'~<t ~MC ~(-WA't'~< Hf /~WK~-«W M(~M'<&!fSjMtiMH-t~MM, ~:«ttM
t~~<fM<'(t7Mft~KCHKKMjM'??'–?~ f<K(<M-«W~tMtSW ftM<Mf«~M'~<<fM C<'<tHA«~CM~ttt